令和７年７月８日

   各関係機関の長 殿

                         新潟大学医歯学総合病院長

                               菊 地 利 明

消化器外科助教（病院専任）候補者の公募について（依頼）

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 このたび，本院では消化器外科助教（病院専任）を公募することとなりました。

 つきましては，関係者にご周知いただき，適任者の応募についてお取り計らい下さるよ

うお願い申し上げます。

記

    １．募集人員  助教１名（任期３年・再任１回のみ可）

    ２．職務内容

      （１）消化器外科における診療

      （２）消化器・一般外科学分野に関する臨床教育及び研究

    ３．応募資格

      （１）医師の資格を有する者

      （２）博士の学位を有する者又は専門医を有する者（当該診療科に関する

専門医に限る。）

    ４．採用予定日  令和７年 11 月１日

    ５．給 与 等  本学規程等により学歴及び職歴の経験年数に応じて決定

    ６．提出書類（各１部）

      （１）履歴書（様式参照。氏名自署で，写真を貼付したもの）

      （２）研究業績等の資料（様式参照）

      （３）推薦書（推薦人がある場合のみ，Ａ４版様式任意）

      （４）教育，研究，診療に関する抱負（Ａ４版様式任意 2,000 字以内）

      （５）医師免許証および学位記（学士及び博士（取得者のみ））の写し，

         専門医を有する者は認定証の写し

    ※様式ＵＲＬ

    履 歴 書 https://www.nuh.niigata-u.ac.jp/wp-content/uploads/2022/04/rireki4.doc

     業績資料 https://www.nuh.niigata-u.ac.jp/wp-content/uploads/2022/04/gyoseki4.doc

    ７．応募締切日  令和７年７月 22 日（火）必着

    ８．応募書類送付先 〒９５１－８５２０

              新潟市中央区旭町通１番町７５４番地

              新潟大学医歯学総合病院総務課人事係

        （封筒に「消化器外科助教（病院専任）応募書類在中」と朱書きし，簡

易書留で郵送のこと）

    ９．問い合わせ先  新潟大学医歯学総合病院総務課人事係

              電話 ０２５－２２７－２４０９

※新潟大学では，ダイバーシティ推進センター（https://diversity.nu.niigata-u.ac.jp/）

を設置し，ダイバーシティ推進の視点に立った教育・研究・就業環境の整備を推進して

おります。教員公募においても女性の応募を歓迎し，研究業績が同等であれば積極的に

採用します。